
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M.  GRUODŽIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio  d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. gruodžio mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

l. e. direktoriaus pareigas                              Orinta Merkelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



 ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

PATVIRTINTA

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2025 m. lapkričio 27  d.

įsakymu Nr. Į-237(1.4E)

2025 M. GRUODŽIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025 m. gruodžio 1 d. Advento šventė. Silva Bytautienė,

Ona Mikutienė,

Simona Zakaraitė,

Ligita Sabockienė

Genovaitė Pauliuvienė

2025 m. gruodžio 2 d. Eglutės įžiebimo šventinė popietė

,,Nykštukų pasaka po eglute“.

Orinta Merkelienė,

Saulina Kučinskienė,

Simona Zakaraitė,

Daiva Kasiliauskienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Vida Leščauskienė,

Rasa Žygaitienė,

Rima Vitkė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Raimonda Katauskienė,

Vilma Dapkienė,

Kristina Šimkuvienė,

2025 m. gruodžio 10 d. Adventinė vakaronė su tėveliais - Mažo

šviesos stebuklo naktis.

 Inga Kazlauskienė,

Raimonda Katauskienė

2025 m. gruodžio 17 d. Susitikimas su Kalėdų Seneliu. Suteikti

vaikams džiugių emocijų. Padainuoti

išmoktas daineles, pašokti ratelius.

Daiva Pilypienė,

Onutė Dajorienė

2025 m. gruodžio 18 d. Šventinis rytmetis ,,Nykštukų Kalėdų

pasaka“.

 Vaida Ričkienė,

Simona Zakaraitė

2025 m. gruodžio 18 d. Šventinė popietė ,,Mes surasime Senelį!”  Sigita Bartkuvienė,

 Jovita Aužbikavičienė

2025 m. gruodžio mėn. Kalėdinis renginys. Kalėdinio renginio

organizavimas ir vedimas „Žirniukų“

grupės ugdytiniams.

Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė

2025 m. gruodžio mėn. Kalėdinio renginio organizavimas ir

vedimas ,,Ančiukų“ grupės ugdytiniams.

  Rasa Žygaitienė,

  Dalia Vasiliauskienė

2025 m. gruodžio mėn. Šventinis Kalėdinis rytmetis „Miško

žvėrelių pasaka“, renginio organizavimas

ir vedimas „Ąžuoliukų“ grupės

ugdytiniams ir jų tėveliams.

 Rima Vitkė,

 Dalia Vasiliauskienė



2025 m. gruodžio mėn. „Prie Kalėdinės eglutės“ - kalėdinė šventė

vaikams.

Vilma Juzaitienė,

Daiva Bogužienė

2025 m. gruodžio mėn. Kalėdinė šventė. Jurgita Simonavičienė

2025 m. gruodžio mėn. Kūrybinės dirbtuvės - ,,Kuriame kartu“.  Kristina Kelpšienė

2025 m. gruodžio mėn. Susitikimas su Kalėdų seneliu. Šokiai,

dainos, eilėraščiai ir žaidimai su Kalėdų

seneliu.

 Raimonda Katauskienė,

 Inga Kazlauskienė,

 Vida Leščauskienė

2025 m. gruodžio mėn. Šventinė popietė „Prie Kalėdinės eglutės“.  Silva Bytautienė,

 Simona Zakaraitė

2025 m. gruodžio mėn. Edukacinė popietė grupės vaikams ir

tėvams „Kalėdinio sausainio dirbtuvėlės“

edukacinės popietės metu vaikai, kartu su

tėveliais kviečiami į kūrybines dirbtuves,

kurioje kartu dekoruos kalėdinius

sausainius, kurs šventinę nuotaiką ir

bendrystę.

 Vaida Ričkienė

 2025-2026 m. m. Prisidėti prie grupių organizuojamų

sportinių renginių ir šeimos sporto švenčių,

teikiant konsultacijas bei dalyvaujant

grupių renginiuose ir projektuose.

Indra Macienė

 Grupių mokytojos

II. METODINĖ VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas

Atsakingi

asmenys

2025 m. gruodžio mėn. Pedagogų 

Taryba

Gerosios patirties sklaida:

dalyvavimas eTwinning

projektuose.

Kristina Kelpšienė

III. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS, 

PROJEKTAI, UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data
Veiklos

pavadinimas

Veiklos

aprašymas,

ugdomos

kompetencijos

Atsakingi asmenys

2025 m. gruodžio 2 d. Edukacinė 

veikla 

„Vaškinių 

žvakių 

gamyba“

Vaikai susipažins su vienu

seniausiu amatu - žvakių

gamyba. Edukacijos

dalyviai bus apsupti

vasariškai kvepiančio

bičių vaško ir medaus

aromato, sužinos apie jo

naudą sveikatai ir aplinkai,

patys dalyvaus bičių vaško

Jovita Aužbikavičienė, 

Sigita Bartkuvienė, 

Rima Pukinskienė,

Inga Kazlauskienė, 

Orinta Merkelienė



lydymo procese, pasiruoš

formą žvakės gamybai.

Dalyviai išbandys ir

sausąja žvakių gaminimo

techniką – iš bičių korių.

Ugdytiniai pamokos metu

taps dizaineriais, kadangi

pagamintą žvakę patys

dekoruos vaško

juostelėmis ir kaspinais.

2025 m. gruodžio 3 d. ,,Kiškučių“ 

grupės išvyka

į Norkaičių 

edukacijos 

centrą. 

Edukacija: 

„Kūčiukai: 

senolių 

receptas 

mažoms 

rankelėms“

Ugdytiniai susipažins  su

lietuvių Kūčių

tradicijomis ir papročiais,

ugdysis pagarbą tautiniam

paveldui, bus skatinamas

smalsumas, kūrybiškumas

ir savarankiškumas

praktiškai gaminant

kūčiukus.

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. gruodžio mėn. Edukacija 

„Nykštukų 

namelyje“

Darželio grupėms

edukacija „Nykštukų

namelyje“  „Pasigaminsiu

sausainį“ (pagal iš anksto

sudarytą tvarkaraštį). 

Orinta Merkelienė,

Saulina Kučinskienė,

Simona Zakaraitė,

Rima Vitkė,

Raimonda Katauskienė,

Vilma Dapkienė,

Kristina Šimkuvienė,

Kristina Irtmonienė

2025 m. gruodžio mėn. Respublikinis

projektas 

„Kalėdų 

Senelio 

sausainis“

„Kalėdų Senelio

sausainis“ – tai

kūrybiškumą, bendrystę ir

šventinę nuotaiką

skatinantis respublikinis

projektas, kuriame vaikai

iš visos Lietuvos

kviečiami kepti, dekoruoti

ir dalintis kalėdiniais

sausainiais. Projekto metu

ne tik puoselėjamos

kulinarinės tradicijos, bet

ir ugdomos vertybės –

draugystė, dosnumas,

dalijimasis. Sukurti

sausainiai gali būti

dovanojami

bendruomenės nariams,

vienišiems seneliams ar

pristatomi virtualioje

parodoje.

Jovita Aužbikavičienė, 

Sigita Bartkuvienė, 

Monika Čapaitė,

Kristina Kelpšienė, 

Orinta Merkelienė



2025 m. gruodžio mėn. Tarptautinis 

projektas 

,,Laimės 

pasagėlė 

Arklio 

metams!“

Artėjant Naujiems

metams, kuriems pagal

kinų astrologiją atstovauja

Arklys, ugdytiniai

supažindinami su šio

gyvūno simbolika:

judrumu, ištikimybe,

darbštumu ir draugiškumu.

Kūrybinės veiklos metu

pieš, lipdys bei kurs

„laimės pasagėles“,

mokysis simbolių

reikšmės, suvoks kultūros

ir tradicijų svarbą, ugdysis

pagarbą ir

bendruomeniškumo

jausmą.

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė, 

Orinta Merkelienė, 

Inga Kazlauskienė, 

Monika Čapaitė,

Kristina Kelpšienė, 

Raimonda Katauskienė

2025 m. gruodžio mėn. Tarptautinės

ikimokyklinio ir

priešmokyklinio

amžiaus vaikų

kūrybinių darbų

parodos

„Kalėdinė kojinė

2025“

Projektas tikslas - skatinti

vaikų kūrybiškumą ir

bendruomeniškumą,

suteikiant galimybę savitai

dekoruoti kalėdinę kojinę,

kuri atspindėtų jų

asmenybę ir prisidėtų prie

šventinės nuotaikos

kūrimo.

Vaida Ričkienė

 2025-2026 m. m. Respublikinis

projektas

„Futboliukas“

Projekto tikslas –

naudojant žaidimus ir

pedagoginę „smagaus

futbolo žaidimo

koncepciją“ suteikti

vertingos ir

praturtinančios žaidimo

patirties vaikams, taip pat

populiarinti futbolą,

sudominant jaunuosius

žaidėjus ir ugdant

įvairiausius jų talentus.

Indra Macienė,

Jurgita Simonavičienė,

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė,

Inga Kazlauskienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Sigita Bartkuvienė

2025-2026 m. m. Emocinė 

socialinė 

programa 

„Siautukai“

Programos tikslas – padėti

3-6 metų vaikams įgyti

socialinių bei emocinių

sunkumų įveikimo

gebėjimų, siekiant

geresnės vaikų emocinės

savijautos.

Orinta Merkelienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Ligita Sabockienė,

Raimonda Katauskienė,

Rasa Žygaitienė,

2025-2026 m.

rugsėjo–kovo mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“

,,Lašelių“ grupės

dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Gamtos raštai,

STEAM spalvos“.

Kristina Kelpšienė

 2025-2026 m.

 spalio–gegužės mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis 

„Žiogelis“

,,Lašelių“ grupės

dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Aš žaidžiu, aš

Kristina Kelpšienė



koduoju”.

2025-2026 m.

lapkričio–vasario mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas 

„Playing with 

the colours of 

the world“

„Žirniukų“ grupė

dalyvauja tarptautiniame

eTwinning projekte ,,

Playing with the colours of

the worl”/„Žaidžiant su

pasaulio spalvomis“.

Projekto tikslas-skatinti

ugdytinius tyrinėti gamtą

per visus savo pojūčius,

pažinti kultūrų įvairovę,

dalytis patirtimi ir gerąja

praktika tarptautiniu

mastu.

Inga Mylimienė

2025-2026 m.

lapkričio-vasario mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas ,,

Autumn colors“

„Žirniukų“ grupė

dalyvauja tarptautiniame

eTwinning projekte ,,

Autumn colors“ („Rudens

spalvos“).

Projekto tikslas – skatinti

ikimokyklinio amžiaus

vaikus tyrinėti, stebėti

įvairiaspalvę  rudenišką

gamtą, kurti įvairius

darbelius pasitelkiant

įvairias meninės raiškos

priemones,  pažinti kultūrų

įvairovę, dalytis patirtimi

ir gerąja praktika

tarptautiniu mastu.

Inga Mylimienė

2025-2026 m.

lapkričio-balandžio mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas ,,

Colors of 

friendship“

„Žirniukų“ grupė

dalyvauja tarptautiniame

eTwinning projekte ,,

Colors of friendship“

(„Draugystės spalvos“).

Projekto tikslas – padėti

ikimokyklinio amžiaus

vaikams atrasti emocijų ir

draugystės pasaulį per

spalvas,  pažinti kultūrų

įvairovę, dalytis patirtimi

ir gerąja praktika

tarptautiniu mastu.

Inga Mylimienė

2025-2026 m.

lapkričio-gegužės mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas 

,,EduVision21“

Projekte dalyvauja

,,Kiškučių“ grupė.

Projekto tikslas – plėtoti

ikimokyklinio amžiaus

vaikų pagrindinių

gyvenimo įgūdžių

ugdymą, kaip XXI

amžiaus švietimo vizijos

dalį, suteikiant jiems

pagrindinių įgūdžių

(kalbos, matematikos,

Sigita Bartkuvienė



skaitmeninio raštingumo,

mokslinio sąmoningumo ir

pilietiškumo) per smagias

ir interaktyvias veiklas.

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

Vaikščioti basomis

kojytėmis ant sensorinio -

ortopedinio kilimėlio.

Daiva Pilypienė,

Ona Dajorienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios per

judesį ir daineles

Genovaitė Pauliuvienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios  per

judesį.

Indra Macienė

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

„Tyrinėtojų“ grupėje visus

mokslo metus skatinsime

vaikų pojūčių lavinimą per

basų kojų veiklas,

skatinsime taisyklingą

laikyseną, judėjimo

džiaugsmą bei sveikos

gyvensenos įpročius nuo

ankstyvo amžiaus.

Monika Čapaitė,

Saulina Kučinskienė

2025-2026 m. m. „Jausmų ir 

emocijų 

labirintais“

Susipažinti su jausmų ir

emocijų įvairove, skatinti

juos įvardyti, tinkamai

reikšti, supažindinti su

nusiraminimo būdais.

Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė

2025 m. „Sveiki 

dantukai“

Formuosime higieninius

įgūdžius. Susipažins su

dantukais, jų priežiūra,

valymo priemonėmis.

Aptarsime dantisto

profesija. Aptarsime kodėl

genda dantukai, ką daryti,

kad jie negestų.

Jurgita Simonavičienė

2025-2026 m. m. Pavojai mano 

aplinkoje

Stengtis, kad vaikai

saugiai elgtųsi. Sužinoti,

kokie pavojai slypi

aplinkoje.

Rasa Žygaitienė

2025-2026 m. m. Tolerancija Saugoti save ir savo

draugą.

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė

2025-2026 m. m. Saugus kelyje Saugaus elgesio

instruktažas kaip elgtis

išvykų, žygių metu

Indra Macienė

2025-2026 m. m. Saugus eismas Mokysimės vaikščioti

susikibus po du,

susipažinsime su pėsčiųjų

perėja, šviesoforo

spalvomis, diskutuosime

apie saugų elgesį kieme,

gatvėje.

Silva Bytautienė

2025-2026 m. m. Susitikimai su 

Šilalės 

priešgaisrinės 

Susitikimai su Šilalės

priešgaisrinės gelbėjimo

tarnybos atstovais.

Direktoriaus pavaduotoja

ugdymui,

Grupių pedagogai



gelbėjimo 

tarnybos 

atstovais

2025-2026 m. m. Saugaus 

elgesio prie 

vandens 

telkinių 

taisyklės

Įvairios išvykos, kurių

metu vaikams priminamos

saugaus elgesio kelyje bei

saugaus elgesio prie

vandens telkinių taisyklės.

Grupių pedagogai

IV. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Meninio 

ugdymo/ sporto

salė

Pedagogų tarybos posėdis. Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Pagal poreikį 

Metodinis kab./ 

Zoom platforma

Įstaigos tarybos posėdis. Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Metodinis kab. Organizuoti VGK posėdžius

dalyvaujant ugdytinių tėvams,

mokytojams ir kt.

VGK pirmininkas,

Komisijos nariai

V. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per gruodžio mėn. Grupėse, 

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir

metodinė pagalba pedagogams.

Orinta Merkelienė

Per gruodžio mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas. Virginija 

Kutniauskienė,

Visuomenės sveikatos 

specialistas

Per gruodžio mėn. Grupėse, kt. 

ugdymo erdvėse

Veiklų stebėjimas. Orinta Merkelienė

VI. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

2025 m. gruodžio

mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis „Žiogelis“

Kūrybinis bendradarbiavimo

projektas „Šventėms aš ruošiuosi –

džiaugsmą ir šypseną vejuosi“.

Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė

2025-2026 m. m. Logopedo kab.,

spec. pedagogo 

kab.

Nuolat atnaujinti tėvams

informaciją apie vaikų kalbos ir

kalbėjimo sutrikimus stende prie

logopedės kabineto, konsultuoti

tėvus, jiems rūpimais vaiko kalbos

ir kalbėjimo klausimais.

Asta Ignotienė,

Kristina Šimkuvienė



2025-2026 m. m. Grupėse Sistemingai bendradarbiauti

ugdymo (si) klausimais: aptarti

vaikų pasiekimus, kasdieninę

veiklą, teikti rekomendacijas

tėveliams. Įtraukti tėvus į grupėje ir

įstaigoje vykstančius projektus ir

renginius, individualūs pokalbiai. 

Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Tėvų įtraukimas į sporto šventes,

projektines veiklas.

Individualūs pokalbiai su tėvais.

Indra Macienė

VII. KITA VEIKLA

Data            Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

 2025 m. gruodžio mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. 

dienyną „Mūsų darželis“

Orinta Merkelienė,

Grupių pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas 

pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas ir pildomas. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Orinta Merkelie





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. gruodžio
mėnesio veiklos plano  patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. Į-236 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Orinta Merkelienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-03 16:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-11-11 11:45 - 2028-11-10 11:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gruodžio mėn planas-2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-04 nuorašą suformavo Orinta Merkelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-04 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




